

YMPÄRISTÖNSUOJELULAIN MUKAINEN LUPAHAKEMUS

Kuulutuksen julkaisupäivä

9.1.2025

Hakemuksen tiedoksisaantipäivä

Hakemuksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta, eli 16.1.2025.

Hakija Sotkamo Silver Oy

Asia Sotkamon hopeakaivoksen rikastushiekka-altaan korottaminen ja toiminnan aloittaminen muutoksenhausta huolimatta

Hakemuksen pääasiallinen sisältö

Kuvaus toiminnasta

Sotkamo Silver Oy hakee Pohjois-Suomen aluehallintovirastolta ympäristönsuojelulain mukaista lupaa kaivoksen nykyisen rikastushiekka-altaan korotukselle tasoon +234 (metriä merenpinnan yläpuolella).

Rikastushiekka-allasalue on rakennettu vuonna 2018 ja sitä on korotettu vuosina 2020–2024. Voimassa oleva ympäristölupa (nro 26/2022) mahdollistaa allasalueen korotukset tasoon +228. Jotta tämänhetkisessä toiminnassa muodostuva rikastushiekka voidaan läjittää nykyiseen rikastushiekka-altaaseen, hakija hakee lupaa altaan korotukseen tasolle +234 asti.

Rikastushiekka-allasta tullaan korottamaan sisäänpäin (ylävirtaan) kuivuneesta tiivistettävästä rikastushiekasta, joka vastaa rakeisuudeltaan hiekkaista silttiä ja hienoa hiekkaa tai karkeampaa. Korotus rakennetaan kahdessa eri vaiheessa. Kaivoksen vesikierto ei muutu rikastushiekka-altaan korottamisen takia, eikä korotuksesta aiheudu muutoksia rikastamon vedenottoon Olkilahdesta.

Sotkamo Silver Oy:n kaivosalue sijaitsee Sotkamon Tipasojan kylässä noin 40 km Sotkamon kuntakeskuksesta kaakkoon.

Tiedot olennaisista päästöistä ja toiminnan vaikutukset

Hakemuksessa on arvioitu, että pohja- ja pintavesiin kohdistuvat vaikutukset eivät olennaisesti muutu nykytilanteeseen verrattuna. Korotus ei oleellisesti muuta luontoon kohdistuvia vaikutuksia. Lähimmät asuin- ja lomarakennukset sijaitsevat rikastushiekka-altailta yli 1,5 km:n etäisyydellä. Näin ollen rikastushiekka-aldaiden pölyvaikutusten ei arvioida ulottuvan

asuin- ja lomarakennuksille asti eikä työskentelystä aiheutuvan melun arvioida ylittävän ympäristöluvan mukaisia raja-arvoja.

Toiminnan aloittamista koskeva hakemus

Sotkamo Silver Oy hakee ympäristönsuojelulain 199 §:n mukaista oikeutta aloittaa altaan korotuksen rakentaminen ja käyttöön ottaminen muutoksenhausta huolimatta.

Kuulutuksen ja hakemusasiakirjojen nähtävilläpito

Tämä kuulutus ja hakemusasiakirjat pidetään nähtävillä **9.1.–17.2.2025** aluehallintovirastojen verkkosivuilla osoitteessa <https://ylupa.avi.fi>.

Muistutusten ja mielipiteiden esittäminen

Muistutuksia hakemuksen johdosta voivat esittää ne, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen). Muilla kuin asianosaisilla on oikeus esittää mielipiteensä hakemuksen johdosta.

Kirjalliset muistutukset ja mielipiteet voidaan esittää vapaamuotoisesti.

Ohjeet muistutusten tekemiseen

Muistutuksista tulee käydä ilmi seuraavat seikat:

- muistuttajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja puhelinnumero
- yllä mainittu hakijan ja hakemuksen nimi sekä diaarinumero **PSAVI/7298/2024**
- mikäli muistutus koskee kiinteistöä, kiinteistön nimi, rekisterinumero, kiinteistörekisterikylä ja kunta (kiinteistötunnus)
- yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet
- muistuttajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta sähköisesti
- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa muistutus sähköisesti, selvitys asiamiehen toimivallasta.

Muistutukset ja mielipiteet pyydetään toimittamaan viimeistään **17.2.2025** ensisijaisesti sähköistä muistutuslomaketta käyttäen avi.fi/sahkoiset-lomakkeet tai sähköpostilla (ymparistolupa.pohjois@avi.fi) tai kirjallisina postitse (Pohjois-Suomen aluehallintovirasto, Ympäristöluvut, PL 6, 13035 AVI). Tieto päätöksen antamisesta (pätöksen tiedoksiantokuulutus) tullaan lähettämään sähköpostitse niille muistutuksen/mielipiteen tehneille, joiden muistutuksesta/mielipiteestä ilmenee sähköpostiosoite.

Kiinteistön osaomistajaa pyydetään toimittamaan tämä tiedoksianto myös kiinteistön mahdollisille muille haltijoille.

Lisätietoja antavat

Ympäristöylitarkastaja Anna-Leena Pitsinki, puh. 0295 017 526

Ympäristöylitarkastaja Maarit Saukkoriipi, puh. 0295 017 503

Ympäristöylitarkastaja Tapio Orjasniemi, puh. 0295 017 661

sähköposti: etunimi.sukunimi@avi.fi